SZ3000
5
FREE
LOCK
FREE
LOCK
A
B

插入式
SZ3000 系列
型号表示方法
LOCK
FREE
LOCK
FREE
LOCK
FREE
LOCK
FREE
LOCK
FREE
LOCK
FREE
F UD 1 05
●插入式集装式 [无电源接线座]
SS5Z3   60
F :D型辅助插座
    (25针)
P :扁平电缆插座
    (26针)
PG :扁平电缆插座
       (20针)
PH :扁平电缆插座
       (10针)
插座种类
CE对应
-
CE对应品
无记号
Q
可选项
需要比指定位数长的
DIN导轨的场合，应
指定其位数。
给排气块管接头规格
直通管接头
弯头管接头(向上)
弯头管接头(向下)
无记号
L
B
先导式规格
内部先导式规格
外部先导式规格
无记号
R
给排气块安装位置
U
D
B
※M
U侧(2~10位)
D侧(2~10位)
两侧(2~20位)
特殊规格
※ 特殊规格的场合，在集
装说明书上另行指示。
注)给排气块合计可安装3个。
安装4个以上的场合，应
由本公司确认。
插座安装位置
记号
D
安装位置
D侧
插座取出方向
1 :向上 2 :侧向
阀位数
F :D型辅助插座
备注
注1) 双电控配线规格

EX140一体型(对应输出)串行传送系统
SZ3000 系列
集装式型号表示方法
60S□型
A
4
B
2
无记号: 非锁定推压式
D: 推压回转锁定式
   螺丝刀操作型
SZ3 5LOZ1 60
1
2
3
4
5
A
C
开关规格 手动
A,B通口接管口径
C4:ø4快换接头
C6:ø6快换接头
M5:M5×0.5
弯头管接头组件(向上)
L4:ø4弯头管接头组件
L6:ø6弯头管接头组件
弯头管接头组件(向下)
B4:ø4弯头管接头组件
B6:ø6弯头管接头组件
B
(A)